[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования сельское поселение «Гильбиринское»

Иволгинского района Республики Бурятия

Буряад Республикын Ивалгын аймагай «Гэльбэрын» хүдөөгэй

hуурин газарай муниципальна байгууламжын ЗАХИРГААН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «22 »  марта 2019 г.                                                                                  № 7
«О назначении публичных слушаний»

 Руководствуясь федеральным законом 131-ФЗ «Об общих принципах  организации   местного самоуправления  в РФ», Уставом муниципального образования  сельское поселение   «Гильбиринское»  администрация муниципального образования  сельское поселение «Гильбиринское»   постановляет:

1. Назначить публичные слушания на 21 апреля 2019 года   в 14 час в администрации МО СП «Гильбиринское» по адресу: РБ, Иволгинский район, с. Хурамша, ул. Ербанова,1
2. Внести на рассмотрение следующие вопросы:

Об утверждении и принятии проекта нормативного правового акта о внесении изменений в Устав муниципального образования  сельское поселение «Гильбиринское»
3.Предложения  от заинтересованных лиц  по вопросам публичных слушаний  будут приниматься в форме письменных заявлений  в срок до 21 апреля  2019 г., включительно в администрации МО СП «Гильбиринское» по адресу: РБ, Иволгинский район, с. Хурамша, ул. Ербанова,1

4.Возложить на администрацию сельского поселения «Гильбиринское»  выполнение  организационных мероприятий  по проведению публичных слушаний  и подготовку заключения  о результатах публичных слушаний.

Глава  администрации

МО СП «Гильбиринское»                                                 Е.Д.Бадмаев